



Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» 2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018 тел.: +7 (495) 747-92-92, факс: +7 (495) 747-92-95, тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-115, тел./линия доверия: +7 (495) 747-92-99, e-mail: posta@mrsk-1.ru, www.mrsk-1.ru

## Уведомление №1

об изменении условий извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку силового кабеля для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго»),

(опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов <u>www.zakupki.gov.ru</u>, на электронной торговой площадке ПАО «Россети» <u>etp.rosseti.ru</u> № 31603245694 от 27.01.2016 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» <u>www.mrsk-1.ru</u> в разделе «Закупки»)

- 1. Организатор запроса предложений ПАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 2-я Ямская ул., д. 4, (контактное лицо: **Ковалева Елена Юрьевна**, контактный телефон (4722) 28-30-46, (495) 747-92-92), на основании протокола от 03.02.2016 года № 0019-ИА-16-1 вносит изменения в извещение и закупочную документацию открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку силового кабеля для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго»).
- 2. Внести изменения в закупочную документацию и изложить в следующей редакции:

пункт 3.3.8.3 подпункт «з» закупочной документации: «...Копию справки об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов, форма которой утверждена Приказом от 21 июля 2014 г. N MMB-7-8/378@, выданной соответствующими подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи Заявок (код по классификатору налоговой документации 1120101) (желательное условие)....»

пункт 3.3.8.3 подпункт «и» закупочной документации: «...Копию справки о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей, форма которой утверждена Приказом ФНС России от 21.04.2014 N ММВ-7-6/245@, выданной соответствующими подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи Заявок (код по классификатору налоговой документации 1160080) (желательное условие)....»

## Примечание:

По отношению к исходной редакции извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку силового кабеля для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго») внесены следующие изменения:

- внесены изменения в закупочную документацию.

В части, не затронутой настоящим уведомлением, Участники руководствуются извещением и закупочной документацией открытого запроса предложений для заключения Договора на

поставку силового кабеля для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов <u>www.zakupki.gov.ru</u>, на электронной торговой площадке ПАО «Россети» <u>etp.rosseti.ru</u> № 31603245694 от 27.01.2016 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» <u>www.mrsk-1.ru</u> в разделе «Закупки»).

Председатель закупочной комиссии - заместитель генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО «МРСК Центра»

Д.В. Скляров